



Uçhisar'da bağ evinde yasa dışı ekim yapan şahıs yakalandı

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, bağ evinde yasa dışı ekim yapan şahıs gözaltına alındı. 27 kök kenevir ve 207 gram kubar esrar ele geçirildi.

DEVAMI
SAYFA 4'TE

Yeni Mahalle ve Emek Mahallesi'nde planlı su kesintisi yapılacak



SU KESİNTİSİ

Yeni Mahalle ve Emek Mahallesi'nde mevcut altyapıdan kaynaklı olarak zaman zaman yaşanan su kesintisi ve su kesintilerine önlemek amacıyla suyun arıtma tesisine gönderilmesi için yapılacak planlı su kesintisi hakkında bilgi verilmektedir. Kesinti 25 Temmuz 2024 Perşembe günü 08.00 - 24.00 saatleri arasında bu mahallelerde olacaktır. Vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamaması için önceden bilgilendirilmiştir.



Nevşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen altyapı yenileme çalışmalarından dolayı, bugün 08.00-24.00 saatleri arasında Yeni Mahalle ve Emek Mahallesi'nde planlı su kesintisi yapılacaktır.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

KAYMAKAM GÜRKAN, MUHTARLARLA İSTİŞARE TOPLANTISI YAPTI ■ 2'DE

BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ BAYİLERİNE DENETİM YAPILDI ■ 4'TE

TÜRKİYE'DE İLK KEZ NEVŞEHİR'DE YAPILACAK ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4318 • 25 Temmuz 2024 Perşembe • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Müze ve ören yerleri 6 ayda 965 bin 337 ziyaretçi ağırladı

Müze ve ören yerlerini yılın 6 ayında 13 milyon 842 bin 840 kişi ziyaret etti. Nevşehir Göreme 501 bin 236, Nevşehir Zelve-Paşabağları ise 464 bin 101 ziyaretçi ağırladı.

Nevşehirli avukat otopark nöbeti tutuyor



Nevşehir'de bir Avukat mülkiyeti kendisine ait olan tarlanın otopark olarak kullanılmasına tepki göstererek tarlasında otopark nöbeti tutmaya başladı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE



Başkan Ekici'den 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı mesajı

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir'in yeni cazibe merkezi: Kahveci Dağı

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Kahveci Dağı'ndaki rekreasyon alanının şehrin yeni cazibe merkezlerinden biri olacağını söyledi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Göreme'de otel terasında yangın çıktı



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir Göreme beldesinde bulunan butik otelin teras katında yangın çıktı.

KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com "Doğru, Güvenilir Habercilik" www.muskarahaber.com

Nevşehir'in yeni cazibe merkezi: Kahveci Dağı

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Kahveci Dağı'ndaki rekreasyon alanının şehrin yeni cazibe merkezlerinden biri olacağını söyledi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Belediye Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince Kahveci Dağı'nda gerçekleştirilen çalışmaların inceledi. Burada devam eden rekreasyon alanı projesinin son durumu ile ilgili bilgiler alan Başkan Arı, içerisinde kafe ve restoran, çocuklar için oyun alanları, yürüyüş yolları, bungalov evler, barbekü alanları, Kayaşehir manzaralı seyir terası ve gözlem kulesinin bulunduğu projenin bu yıl içerisinde tamamlanarak hizmete açılacağını belirtti.

Kayaşehir'den sonra şehirde yeni bir cazibe merkezi oluşturduklarını belirten Başkan Arı, "Yıllardır atıl bir vaziyette olan Kahveci Dağı'nda yeni bir rekreasyon alanı oluşturuyoruz. Bir süre önce burada

çalışmalarımıza başladık. Buranın içerisinde barbekü alanları, 109 araçlık otopark, gölet, yürüyüş yolları, çocuklar için oyun alanları, kafe ve restoran olacak. Burası tam bir cazibe merkezine dönüşecek.

Ekiplerimiz burada yoğun bir çalışma gerçekleştiriyor ve bittiği andan itibaren gerçekten şehirde her bir vatandaşımızın nefes alabileceği, aileleri ile vakit geçirebilecekleri, rahat ve huzurlu bir ortam olacak. Ayrıca, burada ikinci aşamada bir de seyir terası yapacağız. Gerçekten burası çok özel bir nokta ve şehre ayrı bir hava katacak. Türkiye'de örnek olacak bir şehrin imar ve inşası için tüm ekibimizle birlikte büyük bir gayretle bizler çalışmalarımızı sürdürüyoruz." dedi.

BÜLTEN



Başkan Arı, GÖR-BİR'de aşure etkinliğine katıldı

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Görmeyenler Kültür ve Birleşme Derneği (GÖR-BİR) tarafından düzenlenen aşure dağıtım programına katıldı.



Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Muharrem ayı dolayısıyla GÖR-BİR üyeleri tarafından hazırlanan 2 bin kişilik aşure, demek binasında düzenlenen programla vatandaşlara ikram edildi.

Burada konuşan Belediye Başkanı Rasim Arı, "Aşurenin içerisinde ayrı renkte, görüntüde ve tatlarda Allah'ın bize sunduğu nimetler var. Ama her birisi aynı kazanın içerisinde bir araya geldiğinde nasıl bir lezzete dönüştüğünü biliyoruz. Bizlerinde farklılıklarımıza, birbirimizden ayrı düşünmemize, birbirimize benzememize rağmen bir araya geldiğimiz zaman nasıl

görüntü verdiğimiz aşure de en güzel örneği. Allah bu birliğimizi, beraberliğimizi ve bu lezzetimizi daim etsin. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Arı, konuşmasının ardından demek yöneticileri ve protokol üyeleri ile birlikte vatandaşlara aşure ikramında bulundu.

Törene, Başkan Arı'nın yanı sıra Nevşehir Valisi Ali Fidan, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, bazı ilçe ve belde belediye başkanları, kurum müdürleri, demek yöneticileri ve üyeleri ile vatandaşlar katıldı. BÜLTEN

Kaymakam Gürkan, muhtarlarla istişare toplantısı yaptı

Nevşehir Kozaklı İlçe Kaymakamı Yasin Gürkan, Kurum amirleri, encümenler ve muhtarlarla bir araya gelerek toplantı gerçekleştirdi.

Yapılan toplantıda, Kozaklı ilçesinin köylerinde kuraklığa rağmen dijital saat sistemine geçilmesiyle birlikte su akışının devam ettiği bildirildi. Su kullanımı hususunda duyarlı olan vatandaşlara Kaymakam Gürkan teşekkür etti. Belediyenin sorumluluk sahasındaki Kozaklı merkezdeki su

kesintileri hususunda belediyenin çalışmalarının takip edildiği belirtildi. Kaymakam Gürkan, Pek çok köye kurulan Güneş Enerjisi Santrali'nin kurulumlarının devam edeceğini belirtti. Ayrıca, Kanlıca, Özce - Hızırşığı, Karahasanlı, Çayıçi, Küllüce, Yassıca, Gerce, Boğaziçi grup yolunun yapılacağı

bildirildi. Muhtarların köyler hakkındaki talepleri istişare edildiği toplantı neticesinde Kaymakam Yasin Gürkan katılımcılara teşekkür etti. Kaymakam Gürkan, toplantı sonrası katılım sağlayan herkese teşekkür etti.

HABER : HİLAL GÖKTAŞ



WhatsApp İhbar Hattı**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ
 İMSAK : 03:49
 SABAH : 05:30
 ÖĞLE : 12:53

 İKİNDİ : 16:45
 AKŞAM : 20:06
 YATSI : 21:40
**HAVA °C
DURUMU**
 GÜNDÜZ 32
 GECE 17
BİZE ULAŞIN
 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Başkan Arı "Gazeteciler Günü ve Basın Bayramını" kutladı

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Mesajında, basın tarihimizde sansürün kaldırılışının 116. yıl dönümünde, tüm basın mensuplarının 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramını kutlayan Arı, basının çağdaş dünyanın en temel insan haklarından olan haber alma, yayma ve ifade özgürlüklerinin en etkili aracı olduğunu ifade etti.

Özgür basının, demokratik toplumların vazgeçilmez bir unsuru olduğunu vurgulayan Arı, basının bilgi akışını sağlayarak toplumu doğru şekilde yönlendirmesi ve kamuoyunu aydınlatmasının büyük önem taşıdığını söyledi.

Arı; "Basın; haber alma ve yayma özgürlüğünün, toplumdaki çok sesliliğin ve düşünce özgürlüğünün gelişmesi ve korunmasının en etkili aracı, çağdaş ve demokratik hayatın vazgeçilmez unsurlarından birisidir. Toplumun geniş kesimlerine bilgi akışının sağlanmasında ve kamuoyu oluşumunda önemli bir misyonu yerine getiren ve kamusal bir güç olan basının; özgür, tarafsız, hukukun

evrensel standartlarına bağlı, özel hayata ve kişi haklarına saygılı, toplum ve ülke menfaatleri konusunda duyarlılık gösteren bir anlayışla görev yapması büyük önem taşımaktadır." dedi.

Nevşehir'de sürdürülen ve tamamlanan projelerin anlatılmasında kendilerine destek veren basın mensuplarına teşekkür eden Başkan Arı, sözlerini şöyle sürdürdü: "Şehrimiz için hayata geçirdiğimiz tüm hizmet ve faaliyetlerimizde de, basın mensuplarımız mesai mevhumu gözetmeksizin bizimle birlikte çalışıyor. Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'den sesimizin tüm dünyaya ulaşmasını sağlayan, şehrimizi dünya kenti hedefine ulaşmasında önemli katkılar veren ve sorumluluk duygusu ile hareket ederek, toplumun haber alma hakkını karşılamak için her koşulda fedakârca çalışan değerli basın mensuplarımıza teşekkür ediyorum. Türk basınında sansürün kaldırılışının 116. yıl dönümünde başta ilimizde faaliyette gösteren gazete, dergi, radyo, internet haber siteleri ve televizyonlarımız ile ulusal ajans ve gazete temsilcilerinin

oluşturduğu basınımızın kıymetli mensupları olmak üzere basın meslek ilkelerine bağlılık içerisinde kamuoyunu aydınlatan, bilgilendiren ve toplumun haber almasını sağlayan, her türlü zorluğa karşı demokrasi ve millet iradesine sahip

çıkarak özverili bir şekilde görevlerini ifa etmeye çalışan tüm basın mensuplarımızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramını kutluyor, aileleriyle birlikte sağlık, mutluluk ve başarılar diliyorum." BÜLTEN



Müze ve ören yerleri 6 ayda 965 bin 337 ziyaretçi ağırladı

Müze ve ören yerlerini yılın 6 ayında 13 milyon 842 bin 840 kişi ziyaret etti. Nevşehir Göreme 501 bin 236, Nevşehir Zelve-Paşabağları ise 464 bin 101 ziyaretçi ağırladı.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, bu toprakların paha biçilmez tarihi, kültürel ve arkeolojik mirasının tüm dünyada merak uyandırdığını vurguladı. Bakan Ersoy, "2024 yılının ilk 6 ayında müze ve ören yerlerimizde 14 milyona

yakın ziyaretçiyi ağırladık. Anadolu topraklarının tarihine yolculuk yapan yerli ve yabancı sayısı bir önceki yılın aynı dönemine oranla yüzde 12 artış gösterdi." bilgisini verdi. "İnsanlık tarihine ışık tutan bu toprakların gün ışığına kavuşan miraslarına olan ilginin her geçen gün daha da büyüyor

olmasından mutluyuz." ifadesini kullanan Ersoy, en fazla ziyaretçi ağırlayan müze ve ören yerlerinin listesini de paylaştı. Geçen yılın ilk yarısında 12 milyon 381 bin 645 kişinin gezdiği müze ve ören yerlerini, bu senenin aynı döneminde yüzde 12 artışla 13 milyon 842 bin 840 kişi ziyaret etti.

İzmir Efes Ören Yeri, 1 milyon 117 bin 528 kişiyle en fazla ziyaretçi ağırlayan yer oldu. Konya Mevlana Müzesi 1 milyon 102 bin 358, ören yerlerinden Denizli Hierapolis (Pamukkale) 985 bin 265, Nevşehir Göreme 501 bin 236, Nevşehir Zelve-Paşabağları ise 464 bin 101 ziyaretçi ağırladı. AA



Bitki Koruma Ürünleri bayilerine denetim yapıldı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü personelleri, Bitki Koruma Ürünleri bayisi olarak faaliyet gösteren 63 iş yerine eş zamanlı denetim yaptı.

Yapılan denetimde, bayilerde bulunan zirai ilaçların ruhsat kontrolleri, üretim ve son kullanım tarihleri, onay almış Bitki Koruma Ürünü olup olmadığı ve Bitki Koruma Ürünleri takip sistemine bakıldı. Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, "Bitki Koruma Ürünlerinin sadece İl Müdürlüğümüzden Bayilik Ruhsatı alan işyerleri tarafından satışının yapılabildiğini belirterek, Bitki Koruma Ürünleri Bayisi olarak faaliyet gösteren iş yerlerine 16-31 Temmuz 2024 tarihleri arasında eş zamanlı denetimlerinin sürdürüldüğünü, yapılan denetimlerin halk sağlığı, ihracatta sürdürülebilirlik, tarladan sofraya güvenilir gıda temini konusunda

çok önemli bir halkayı oluşturduğunu, Nevşehir genelinde 63 adet Bitki Koruma Ürünleri Bayisinin bulunduğunu, bu bayilerin Bakanlığımız talimatları doğrultusunda İl Müdürlüğümüz personelleri tarafından düzenli olarak denetimlerinin yapıldığını, Denetim ve Kontrollerde Bayilerde bulunan zirai ilaçların ruhsat kontrolleri, üretim ve son kullanım tarihleri, onay almış Bitki Koruma Ürünü olup olmadığına ve BKÜ takip sistemine bakıldığını ayrıca bayilerde gerekli belgelerini almak kaydıyla Zirai Mücadele Alet ve Makine satışlarında da yapılabildiğini söyledi" ifadesinde bulundu. HABER : YASEMİN EKİCİ



Uçhisar'da bağ evinde yasa dışı ekim yapan şahıs yakalandı

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, bağ evinde yasa dışı ekim yapan şahıs gözaltına alındı. 27 kök kenevir ve 207 gram kubar esrar ele geçirildi.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, uyuşturucu ve uyarıcı madde ile mücadele kapsamında çalışmalarını sürdürüyor. Ekiplerce Uçhisar Beldesinde 1 şahsa ait bağ evinde yapılan aramada 27 kök kenevir ve 207 gram kubar esrar olduğu değerlendirilen uyuşturucu madde ele

geçirildi. Şüpheli şahıs hakkında Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığınca Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek veya Bulundurmak suçu ile 2313 Sayılı Uyuşturucu Maddelerin Murakabesi Hakkında Kanuna Muhalefet (Yasa Dışı Ekim) suçundan adli işlem başlatıldı. HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir esnafı Kur'an kursu öğrencilerini sevindiriyor

Nevşehir esnafı Yaz Kur'an Kursunda eğitim gören öğrencilere desteklerine devam ediyor.

Kursa gelen öğrencilere motivasyon anlamında desteklemek ve farklı etkinliklerle onları sevindirmek için esnaflar çeşitli ikramlarda bulundu. Nevşehir Karasoku Camii Kur'an kursu öğrencilerine Nevşehirli hayırsever esnaflar çeşitli hediye ve ikramda bulundu. Kur'an kursu öğrencileri, ders aralarında

yapılan ikramlarla moral buldu. Kur'an kursu hocası Seyfullah Eker, Nevşehir Karasoku Camii Yaz Kur'an Kursundaki öğrencilere çiğköfte ikramı ve çorap hediye eden çarşı esnafına teşekkür ederek, "Siz bu çocukları sevindirdiniz Allah'ta sizi ve sevdiğinizizi sevindirsin." dedi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



SU KESİNTİSİ



Yeni Mahalle ve Emek Mahallesi'nde mevcut altyapıdan kaynaklı olarak zaman zaman yaşanan basınç problemi ve su kesintilerini önlemek amacıyla içme suyu ana isale hattı yenilenmiş olup yenilenen hattın devreye alınacak olmasından dolayı **25 Temmuz 2024 Perşembe günü 08.00 - 24.00** saatleri arasında bu mahallelerde zorunlu su kesintisine gidilecektir. Vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamamaları için tedbirli olmaları gerekmektedir.



Yeni Mahalle ve Emek Mahallesi'nde planlı su kesintisi yapılacak

Nevşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen altyapı yenileme çalışmalarından dolayı, bugün 08.00-24.00 saatleri arasında Yeni Mahalle ve Emek Mahallesi'nde planlı su kesintisi yapılacaktır.

Konuyla ilgili Nevşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Yeni Mahalle ve Emek Mahallesi'nde mevcut altyapıdan kaynaklı olarak zaman zaman yaşanan basınç problemi ve su kesintilerini önlemek amacıyla içme suyu ana isale

hattı yenilenmiş olup yenilenen hattın devreye alınacak olmasından dolayı bugün 08.00 - 24.00 saatleri arasında bu mahallelerde zorunlu su kesintisine gidilecektir. Vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamamaları için tedbirli olmaları gerekmektedir." denildi. BÜLTEN

Vali Fidan esnaflarla bir araya geldi

Nevşehir Valisi Ali Fidan, il genelindeki ziyaretlerine devam ediyor.

Vali Fidan, Yeni Kayseri Caddesi ve Necdet Ersan Kültür Parkı çevresindeki iş yerlerini ziyaret ederek esnaf ve vatandaşlarla bir

araya geldi. Vali Fidan, ziyaretlerinde esnaflarla samimi bir şekilde sohbet ederek esnafın görüş, önerileri ve taleplerini dinledi. Esnaflar da Vali Fidan'a ilgisinden dolayı teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK



Rektör Aktekin '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, bir mesaj yayınlamaya '24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Demokratik toplumlarda basın önemli bir erk olduğunun altını çizen Rektör Prof. Dr. Aktekin mesajında şu ifadeler yer verdi, "Evrensel İnsan Haklarına yasal ve kültürel yönden değer veren toplumlarda bireyin 'düşünme, kanaat üretme, düşünce ve kanaatlerini açıklayarak toplumsal alanda paylaşma hakkı' kapsamında basın özgürlüğü de yasal ve kültürel dayanaklarına kavuşmuştur.

"Basın Özgürlüğü" kavramı aynı zamanda "Toplumsal Sorumluluk" kavramını da beraberinde getirmektedir. Bu özgürlüğü kullanan basın mensuplarının aynı oranda iş ve eylemlerini "toplumsal sorumluluk" içinde Basın Etik İlkeleri kapsamında yerine getirmeleri gerekmektedir. Toplumun tümünü kapsayan 'sağlıklı bir toplumsal iletişimin' gerçekleşmesi için 'doğru bilgi verme, kişi hak ve hürriyetlerine saygı, tarafsız yayın yapma' gibi Basın Etik İlkeleri yönünden görev yaptığında basın ancak ve sadece toplumsal işlevini yerine getirmiş olacaktır.

"Basın Özgürlüğü" adı altında "Toplumsal bilgi alanına eksik ya da yanlış bilgiler aktarmak, basın mesleğini kişisel menfaatler için kullanmak, kişilerin haklarını ihlal etmek" gibi olumsuz eylemler ise 'sağlıklı bir toplumsal iletişim' hedefinin ihlal edildiği anlamına gelmektedir. Bu düşüncelerle, "Basından Sansürün Kaldırılışının" yıl dönümü olan 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutlar, görevlerini büyük bir sorumluluk ve fedakarlık ile icra eden tüm basın mensuplarına sağlık, selamet ve başarılar dilerim." BÜLTEN



Göreme'de otel terasında yangın çıktı Nevşehir Göreme beldesinde bulunan butik otelin teras katında yangın çıktı.

Göreme'de Aydınli Orta Mahallede bulunan butik otelde çıkan yangında gökyüzünü duman kapladı.

Akşam saatlerinde çıkan yangın, Göreme'de bulunan butik otelin teras katında meydana geldi. Elektrik kontağından çıkan yangında can kaybı yaşanmadı. Yangın ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye

ekiplerin müdahalesiyle oteldeki misafirler ve çalışanlar tahliye edildi. Yangın ise yaklaşık bir saatlik müdahale sonucu söndürüldü. Çıkan yangın maddi hasar ile atlatan butik otel sahibi Şaban Ö.'nün ve otel misafirlerinin ve personellerinin sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Maddi hasarlı yangında, butik otelin teras katı kullanılamaz hale geldi. HABER : HİLAL GÖKTAŞ



Başkan Salaş'ın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı Kutlama mesajı

NTB Başkanı İbrahim Salaş, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. Borsa Başkanı Salaş mesajında, "Günümüzde her insanın bilgiye ulaşma, doğruların öğrenilme ve kendi fikirlerini ifade edebilme özgürlüğünün en temel hak olduğu görüşü, modern dünyada tartışmasız kabul görmektedir. Basın, kamu adına gerçekleri araştırma, doğru ve gerçek haberlerle kamuoyunu aydınlatma mesleğidir. Bu yönüyle demokratik hayatımızın vazgeçilmez unsurlarından biri olan, haber alma ve yayma özgürlüğünün en etkili aracı olan basın, demokrasinin yaşamasını ve gelişmesini sağlayan kurumların başında gelmektedir. Yazılı, işitsel, görsel ve İnternet medyasılığı aracılığı ile

yaşadığımız il, bölge ve tüm dünyadaki gelişmeler hakkında bilgi sahibi olunması, vatandaş ile devlet arasındaki iletişimin sağlanması ve kamuoyu oluşturulması gibi birçok önemli görev ve sorumlulukları üstlenmektedir. İlimizde ki basın-yayın çalışanlarının bu sorumluluk bilinciyle yaptıkları ve yapacakları duyarlı çalışmaların ilimizin her alanda başarıya ulaşmasında büyük katkı sağlayacağına inancım tamdır. Bu duygu ve düşüncelerle; ilimiz Nevşehir'de ve bölgemizde duyarlı, sorumlu ve özverili şekilde görevini yerine getiren değerli basın mensupları nezdinde tüm basın çalışanlarının 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutluyor, çalışma hayatlarında başarılar diliyorum" şeklinde kaydetti. HABER: SEZER ALTUNOK



ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

RİNA İBRAHİMİ

Y. Kimlik No: 99573684236

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MOHAMMAD İSA NİAZİ

Y. Kimlik No: 98836051044

Başkan Ekici'den 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı mesajı

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.

Ekici, 24 Temmuz 1908 tarihinde sansürün kaldırılmasının, Türk basınının bu günlere gelmesinde önemli bir yeri olduğunu vurguladı.

"BASIN MENSUBU ARKADAŞLARIMIZA GEREKLİ KOLAYLIKLAR SAĞLANMALI"

Basının demokrasinin vazgeçilmez olduğunu belirten Ekici, "Tüm kamu kurum, kuruluş, yerel yönetimler ve sivil toplum örgütlerinin basın mensuplarına işlerinde yardımcı olmasını diliyorum. Yaşadığımız şehrin ve ülkemizin gelişmesinde basının önemi unutulmamalı, basın mensubu arkadaşlarımıza gerekli kolaylıklar sağlanmalı.

Zor şartlar altında hayatlarını idame ettiren meslektaşlarımızın yaşam kalitelerinin yükseltilmesi için de gerekli yasal düzenlemelerin yapılması en büyük dileğimiz. Toplumsal değerlere saygılı, kişisel hak ve özgürlükleri temel alan tarafsız bir basının, demokrasinin en etkili ölçütlerinden biri olduğu unutulmamalı. Basının özgür olmadığı bir ülkede demokratik bir düzenden, insan haklarından ve sosyal gelişmişlikten söz edilemez. Bu çerçevede basında sansürün kaldırıldığı 24 Temmuz Basın Bayramını ve basında sansürün kaldırılışının yıldönümünü bir bayram değil dayanışma

ve mücadele günü olarak kutlamaya devam ediyoruz.

Görevlerini yaparken yaşamlarını yitiren basın emekçilerini saygıyla anıyor, gece – gündüz demeden, günün her saatinde, mesai kavramı gözetmeksizin büyük özveriyle çalışan basın mensuplarına selam ve sevgilerimi iletiyorum" ifadelerine yer verdi.

BASIN ÖZGÜR VE SANSÜRSÜZ OLMALI

Gazetecilerin temel hak ve özgürlüklerini kısıtlayıcı, düşünceyi ifade özgürlüğünü yok edici, halkın haber alma ve bilgi edinme hakkını ortadan kaldıracak önlemlere başvurulmaması gerektiğini belirten Ekici konuşmasına şöyle devam etti, "Bugün geldiğimiz bu noktada özellikle yerel basınımızın karşı karşıya kaldığı var olma mücadelesi basınıma adına gelecek kaygısı taşımamıza sebep olmaktadır. Yerel basının gelişen teknoloji ve dijital medya unsuru nedeniyle yaşamaları neredeyse güçleşmiştir. Yerel basınıma destek olunması ve yaşatılması için adeta can suyu niteliği taşıyan desteklerin devam etmesi büyük bir önem arz etmektedir.

Basın meslek ilkelerine uygun, kişi hak ve hürriyetlerine saygılı, tarafsız ve objektif bir yayıncılık anlayışı; toplumda basına güveni artırmasının yanında, kamuoyunun

yanlış bilgilendirilerek yönlendirilmesinin önüne geçilmelidir.

Toplumsal değerlere saygılı, sorumluluk bilinci içinde, tarafsız bir anlayışla görevini yerine getiren özgür basın, demokratik toplum düzeninin korunmasının en büyük güvencesidir."

Basının özgür olmadığı bir ülkede demokrasi ve insan haklarından söz

edilemez.

Basının özgürlüğüne son veren ve basını temel işlevini yapmaktan uzaklaştıran sansür ise, halkın çıkarlarının savunulmasının ve özgür düşüncenin gelişmesinin önündeki en büyük engeldir. Bu engelleri aşmak için var gücümüzle mücadelemize dayanışmaya devam edeceğiz." dedi. HABER:HİLLAL GÖKTAŞ



Türkiye'de ilk kez Nevşehir'de yapılacak

Uluslararası Hike & Fly Anatolia Yarışması Türkiye'de ilk kez Aksaray ve Nevşehir'de gerçekleştirilecek.

Yamaç paraşütü sporunda son yıllarda yükselen bir eğilim olan Hike and Fly etkinliği dünyada birçok bölgede yapılmaya başlandı ve yamaç paraşütü ve doğa sporları ile ilgilenen yüzbinlerce sporsever tarafından takip ediliyor. 27 - 28 Temmuz tarihinde Aksaray ve Nevşehir'de Ahiler Kalkınma Ajansı tarafından gerçekleştirilecek olan Hike and Fly Anatolia yarışmasına Red Bull X Alps, X- Pyr gibi dünyanın en zorlu yarışmalarına katılmış olan başta ülkemiz sporcuları olmak üzere, Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, Avusturya, Çekya, Fransa, İspanya, İsviçre, İtalya, Kolombiya ile Yeni Zelanda sporcuları katılacak. Yarışmanın açılışı Kapadokya bölgesiyle eşleşmiş olan sıcak hava balonundan aynı zamanda Hike and Fly Anatolia

yarışmacısı olan pilotun serbest paraşüt ile gökyüzünden atlaması ile başlayacak. Gerçekleştirilecek etkinliğin ilerleyen yıllarda tüm Anadolu'yu içine alacak Aksaray Hasan Dağı - Niğde Aladağlar - Nevşehir Kapadokya - Kayseri - Kahramanmaraş- Adıyaman ve Şanlıurfa Göbeklitepe rotalarının dâhil olacağı yaklaşık 600 kilometrelik bir rotaya dönüştürülmesi planlanıyor. Bu sayede Anadolu'nun bütün doğal güzellikleri ve tarihi dokusu uluslararası düzeyde tanıtılacak.

YARIŞMA TAKVİMİ İŞE ŞU ŞEKİLDE;
27 Temmuz Cumartesi Aksaray
 İlk gün saat 09.30'da Helvadere'den başlayacak olan yarışma, Aksaray Mokisos Antik Kentinden Hasan Dağı kalkış alanına kadar yürüyüş ile devam edecek. Hasan

Dağı yamaç paraşütü kalkış alanından havalanan pilotlar Selime Katedrali yakınlarına iniş yapacak ve Melendiz Çayının şekillendiği Selime- Belisırma- İhlara Vadisi boyunca tempolu koşuya başlayarak yol alır ve İhlara vadisi cam terasında ilk gün tamamlanacak.

28 Temmuz Pazar Nevşehir
 İkinci gün Nevşehir'de devam edecek olan yarışma, Ortahisar ve İbrahimpasha'da

bulunan vadiler ile başlayıp, sporcuların Aşıkli Dağından uçuşları ile devam edecek. Kapadokya'nın ikonik yapıları üzerinde süzülen paraşütçüler Kapadokya'nın büyüü dünyasını gökyüzünden seyretme imkânı bulacak.

Ürgüp yakınlarında uygun bir yere inen sporcular Ürgüp meydanında bulunan bitiş noktasına varması ile yarışma sona erecek. HABER MERKEZİ



Güzelyurt Mahallesiinde trafik kazası

Nevşehir Güzelyurt Mahallesiinde maddi hasarlı trafik kazası meydana geldi. Nevşehir Güzelyurt mahallesiinde gece saatlerinde meydana gelen kazada 50 AJ 531 plakalı otomobil park halinde duran araca çarptı. Seyir halinde olan 50 AJ 531 plakalı

otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu park halinde bulunan araca çarptı. Kazayı gören vatandaşların ihbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan olmadı. HABER : SEZER ALTUNOK



Nevşehirli avukat otopark nöbeti tutuyor

Nevşehir'de bir Avukat mülkiyeti kendisine ait olan tarlanın otopark olarak kullanılmasına tepki göstererek tarlasında otopark nöbeti tutmaya başladı.



Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından geçtiğimiz aylarda Zelve Ören yerine 'Karşılama Merkezi' yapım işi ihale edilerek çalışmalarına başlandı. Ancak Kapadokya Alan Başkanlığı, bölgede en çok ziyaret edilen Zelve Ören yerine gelecek yerli ve yabancı turistlerin araçlarını park edebilecekleri alan belirlemek yerine, mülkiyeti vatandaşa ait olan tarlayı otoparka çevirdi.

Nevşehir Barosuna kayıtlı Avukat Zekeriya Onur Özkan Kapadokya bölgesinin en önemli turizm destinasyonları arasında yer alan Zelve Ören yerinin hemen yanında bulunan tarlasının otopark olarak kullanılmasına tepki göstererek tarla girişini araç ile kapattı.

DURUŞMALARINI TARLASINDAN TAKİP ETTİ

E Duruşmalara da tarlasından girdiğini söyleyen Avukat Zekeriya Onur Özkan

yaptığı açıklamada "Şu an Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Zelve Ören yerindeyiz. Kapadokya Alan Başkanlığı buradaki inşaatın yapımı için bir firmaya ihale etmiştir. İnşaat yapılırken mülkiyeti tarafımıza ait olan bu tarlayı otopark olarak kullanmıştır. Bu alanı kullandıkları için oluşan zararın ödenmesi için gerek ilgili firmaya, gerekse Kapadokya Alan Başkanlığına müracaatlarımızı yaptık. Herkes suçu bir birine atmaktadır. Normal şartlarda adli tatil olmasına rağmen, bugün duruşmamız vardı. Bende tarlama daha fazla zarar verilmemesi için E Duruşmaya buradan girdim. Buradaki zararın karşılanması için gerekli yerlere de başvurumuzu yaptık. Tarlamıza daha fazla zarar gelmemesi için tarlamızın girişini aracımız ile kapattık. Burada bağ çubukları ve ağaçlarımız vardı. Hepsini kırdılar, zararımızı da karşıladılar" şeklinde konuştu. İHA



ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

RAMAZAN MUHAMMADİ
Y. Kimlik No: 99705675378

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

BAHAREH MUHAMMEDİ
Y. Kimlik No: 99630677850

ZAYI

Adıma kayıtlı ehliyet ve nüfus cüzdanım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

Yavuz ERARSLAN
T.C. Kimlik No: 391 902 973 58

ZAYI

2489 belge nolu İşletme belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

AL-NAZ TURİZM SEYAHAT ACENTASI TRAVEL TURİZM VE SEYAHAT ACENTELİĞİ TİC.LTD.ŞTİ.
Vergi Kimlik No: 2030854012

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR GÜLŞEHİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

NEVŞEHİR İLİ GÜLŞEHİR İLÇESİ MERKEZ VE MERKEZE BAĞLI KÖY VE KÖY ALTI YERLEŞİM BİRİMLERİNDEKİ 252 ÖĞRENCİNİN 9 TAŞIMA MERKEZİ OKULA 14 HAT (16 ARAÇ) İLE 180 İŞ GÜNÜ TAŞINMASI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/907263

1- İdarenin

a) Adı

: GÜLŞEHİR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi

: CUMHURİYET MAH. HACI ALI KOÇAK CAD. NO: 3
50900 GÜLŞEHİR/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası

: 3844113230 - 3844112336

ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2- İhale konusu hizmet alımın

a) Adı

: NEVŞEHİR İLİ GÜLŞEHİR İLÇESİ MERKEZ VE MERKEZE BAĞLI KÖY VE KÖY ALTI YERLEŞİM BİRİMLERİNDEKİ 252 ÖĞRENCİNİN 9 TAŞIMA MERKEZİ OKULA 14 HAT (16 ARAÇ) İLE 180 İŞ GÜNÜ TAŞINMASI İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı

: NEVŞEHİR İLİ GÜLŞEHİR İLÇESİ MERKEZ VE MERKEZE BAĞLI KÖY VE KÖY ALTI YERLEŞİM BİRİMLERİNDEKİ 252 ÖĞRENCİNİN 9 TAŞIMA MERKEZİ OKULA 14 HAT (16 ARAÇ) İLE 180 İŞ GÜNÜ TAŞINMASI İŞİ

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Taşıma kapsamındaki taşıma merkezi okullar

ç) Süresi/teslim tarihi

: İşe başlama tarihi 09.09.2024,
işin bitiş tarihi 20.06.2025

d) İşe başlama tarihi

: 09.09.2024

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 13.08.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Toplantı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



Avanos'ta "Uluslararası Dünya Halk Dansları Festivali" heyecanı

Avanos Belediye Başkanlığı tarafından kültürel ve sanatsal etkinlikler kapsamında 4.Uluslararası Dünya Halk Dansları Festivali gerçekleştirilecek. Belediye Başkanlığı tarafından kültürel ve sanatsal etkinlikler kapsamında 8 farklı ülkeden yaklaşık 700 dansçının katılımı ile

festival gerçekleştirilecek. Uluslararası Dans Festivali, 26 Temmuz Cuma günü saat 20.30'da Avanos Amfi Tiyatro'da yapılacak. Birbirinden renkli kültürel detayların ve dans gösterilerinin buluşacağı etkinliğe tüm halk davet edildi.
HABER:SEZER ALTUNOK



AVANOS BELEDİYESİ

IV. ULUSLARARASI DÜNYA HALK DANSLARI FESTİVALİ

Tüm Halkımız Davetlidir

26 TEMMUZ 2024
CUMA
SAAT: 20:30
AVANOS AMFİ TİYATRO



Gülşehir Mantarkaya 1.Çocuk Festivali başlıyor



Gülşehir Belediyesi tarafından "Gülşehir Mantarkaya 1.Çocuk Festivali" etkinliği bu hafta sonu düzenlenecek. Gülşehir Belediyesi tarafından düzenlenen "Gülşehir Mantarkaya 1.Çocuk Festivali" etkinliğinde çocuklar doyasıya eğlenecek. Hacivat Karagöz Oyunu 26 Temmuz Cumartesi günü saat 20.00'da Gülşehir Elegance Düğün Salonunda çocuklarla

buluşacak. Gülşehir Mantarkaya 1.Çocuk Festivali ise 27 Temmuz Pazar günü saat 13.30'da Gülşehir Belediyesi Halı Saha Tesisinde yapılacak. Yapılacak Festivalde, çocuk tiyatrosu, dans, yüz boyama, çuval yarışması, balon patlatma, halat çekme, sandalye kapmaca ve çeşitli yarışmalar yapılacak. Ayrıca, çizgi film maskotları ile çocuklar etkinlikte eğlenecek.
HABER : SEZER ALTUNOK



ALTINYILDIZ FEN VE ANADOLU LİSESİ



2024 YKS'NİN TARTIŞMASIZ TEK ŞAMPİYONU

Yine Altinyıldız!
Zirve Tek Kişiliktir

2024 YKS Türkiye Genelinde

ilk 100'de 3 öğrenci - 3 derece
ilk 500'de 4 öğrenci - 4 derece
ilk 1500'de 14 öğrenci - 14 derece

3 öğrenci ilk 100'de 3 derece

4 öğrenci ilk 500'de 4 derece

23 öğrenci ilk 5.000'de 35 derece

17 öğrenci ilk 3.000'de 26 derece

14 öğrenci ilk 1.500'de 14 derece

29 öğrenci ilk 10.000'de 62 derece

31 öğrenci ilk 20.000'de 81 derece

Tüm öğrencilerimize ve emek veren tüm öğretmen kadromuza teşekkür ediyoruz.